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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 20-й тур, Матч №137

П`ятниця, 01.04.2016, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 80

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Карпати» Львів

1 Шевченко Олексій
10 Клюс Анатолій
2 Сухаров Олександр
3 Терзі Євгеній
5 Смірнов Єгор
11 Васильченко Денис
8 Король Іван
4 Сухомлин Едуард
7 Протасов Євген
18 Лихобабенко Дмитро
17 Бєлоусов Денис

Запасні
12 Дьорка Станіслав
15 Майборода Сергій
14 Кравченко Вадим
6 Вітенчук Вадим
13 Повалій Ілля

1 Мозіль Олег
4 Маркович Андрій
14 Лобай Іван
5 Олійник Олександр
3 Дударенко Олександр
9 Вербний Назар
7 Завійський Тарас
8 Савошко Володимир
19 Грисьо Максим
10 Богач Ігор
13 Полюганич Дмитро

Запасні
38 Сілецький Іван
15 Виздрик Назар
18 Неплях Євген
17 Гладкий Володимир
20 Денега Богдан

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 20-й тур, Матч №137
П`ятниця, 01.04.2016, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 80

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Карпати» Львів
9' 13 Полюганич Дмитро

5 Смірнов Єгор 11'

2 Сухаров Олександр 12'

33' 8 Савошко Володимир

4 Сухомлин Едуард 35'

11 Васильченко Денис
14 Кравченко Вадим 46'

8 Король Іван
6 Вітенчук Вадим 46'

62' 7 Завійський Тарас
18 Неплях Євген

62' 19 Грисьо Максим
17 Гладкий Володимир

70' 5 Олійник Олександр

75' 10 Богач Ігор
7 Протасов Євген

15 Майборода Сергій 77'

79' 10 Богач Ігор
20 Денега Богдан

84' 18 Неплях Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


